
Sexta-feira, 26 de abril de 2024 

DIÁRIO OFICIAL 
, 

,;•,-.4. I" ' 4I vir

4" • 
sr -e 

ei \ 

MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA vi 

Conforme Lei Municipal n° 1.547,'es- 

i 

18 ci 'I de V#23 

ipar 

Ano li I Ediçao n2 194 

Licitações e Contratos 

Aviso de Licitação 

PREFEITURA DE 

DE MÃOS DADAS COM VOCE 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 2024.04.16.1-PE 

na01., 4 de 6 

Aviso de Licitação — PREGÃO ELETRÔNICO N.° 2024.04.16.1-PE. Julgamento: MENOR PREÇO 
POR ITEM. Objeto: AQUISIÇÃO DE BENS MOVEIS DESTINADOS A PREMIAÇÃO DO IPTU E 
IPVA PREMIADOS, REFERENTE A 2023/2024, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE FINANÇAS. 0 prazo de cadastramento das Cartas Propostas e abertura para analise das propostas 
sera ate as 08h30m1n do dia 10 de maio de 2024. 0 edital poderá ser adquirido nos endereços eletrônicos 
www.comprasnet,gov.br, www.horizonte.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br a partir da data desta 
publicação. Informações: No setor de licitações, na Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro, 
Horizonte/CE ou (85)3222 0583. Horizonte/CE, 25 de abril de 2024 — Francisca Jorângela Barbosa 
Almeida — Agente de Contratação. 

Município de Horizonte -CE 
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP 110 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. 


